附件一

关于开展“中国建筑设计百家名院”和“当代中国百名建筑师”宣传推介活动的通知
中国建筑学会各直属分会，各省、自治区、直辖市建筑（土木建筑）学会，各建筑设计院（公司）：

    为贯彻落实中央十七届六中全会精神，推动中国建筑文化大发展大繁荣，扩大中国建筑设计机构以及建筑师的国内外知名度，增强中华建筑文化的国际影响力，加快中国建筑走向世界的步伐，中国建筑学会决定开展“中国建筑设计百家名院”和“当代中国百名建筑师”宣传推介活动。现将《中国建筑设计百家名院推介活动方案》和《当代中国百名建筑师推介活动方案》印发给你们，请按《中国建筑设计百家名院推介活动方案》和《当代中国百名建筑师推介活动方案》要求，组织落实好相关工作。

中国建筑学会
二○一二年三月十六日